

	бы																							
114	Сменный начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Начальник штаба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>САБ</i>																							
116	Старший инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Старший диспетчер (ПЦН и ПС)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Диспетчер (пульта центрального наблюдения и пожарной связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Инспектор (контролер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Инженер (по инженерно-техническим средствам охраны)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Инженер (по специальным техническим средствам охраны и досмотра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	Ведущий инженер (по специальным техническим средствам охраны и досмотра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>САБ (группа досмотра)</i>																							
123	Старший инспектор (смены досмотра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Инспектор (по досмотру)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инспектор (по досмотру)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Инспектор (по досмотру)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Инспектор (по досмотру)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Старший инспектор (группы перронного контроля и досмотра воздушных судов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Инспектор (группы перронного контроля и досмотра воздушных судов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>САБ (группа быстрого реагирования)</i>																							
130	Старший инспектор (группы быстрого реагирования)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
131	Водитель автомобиля (группы быстрого реагирования)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба питания (СП)																							
132	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
133	Заместитель начальника службы (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134	Оператор производственного учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

135	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Заведующий складом (с совм. зав. хоз.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кондитерский цех</i>																						
138	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафе "Минутка"</i>																						
139	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Старший бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочая столовая</i>																						
142	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Машинист моечных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Уборщик производственных помещений (с уб.с/уз)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок бортипитания</i>																						
148	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Уборщик производственных помещений (с уб.с/уз)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бизнес-терминал</i>																						
154	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бар в гостинице</i>																						
156	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Киоск "Алтай"</i>																						
158	Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда и техники безопасности																						
159	Специалист по охране труда (инженер по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор

(должность)


(подпись)





Балдин М. В.

Ф.И.О.


09.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Штепин С. Т. Ф.И.О.	07.11.2018 (дата)
зав. амбулаторией (должность)	 (подпись)	Томченко В. В. (Ф.И.О.)	08.11.2018 (дата)
ведущий экономист по труду (гр. ТиЗ ЭО) (должность)	 (подпись)	Ревина Н. В. (Ф.И.О.)	08.11.2018 (дата)
инженер по организации перевозок (член представительного органа трудо- вого коллектива) (должность)	 (подпись)	Якубовская Н. Ю. (Ф.И.О.)	07.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Высоцкая Н.М. (Ф.И.О.)	31.10.2018 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	----------------------